
Pabianice, dnia 2 kwietnia 2024r. 

 

 

 

Lista osób zakwalifikowanych do I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości  położonej w Pabianicach przy ul. Widzewskiej 45/47, w obrębie P-25  (działka 

nr 84/21 o pow. 153 m2) wyznaczonego na dzień 4 kwietnia 2024r. 

 

 

 

Na podstawie § 15 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021r. 

poz. 2213) Prezydent Miasta Pabianic podaje niżej listę osób zakwalifikowanych do I przetargu 

ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości  położonej w Pabianicach przy ul. Widzewskiej 

45/47, w obrębie P-25 (działka nr 84/21 o pow. 153 m2) zapisanej w księdze wieczystej  nr 

LD1P/00036716/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pabianicach, Wydział V Ksiąg Wieczystych. 

 

 

Do przetargu zakwalifikowano następujące osoby: 

1. Joanna Migdał i Arkadiusz małż. Kobiereccy właściciele nieruchomości zapisanej w księdze 

wieczystej LD1P/00058861/1. 

 

 

Listę umieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 


